
 

UCHWAŁA Nr XXVII/152/09 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 29 maja 2009 r. 

 

w sprawie zmiany  regulaminu udzielania pomocy mate rialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy. 

 

 Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity: Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lubawa uchwala, co następuje: 
  

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy , stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/141/05 Rady Gminy Lubawa dnia 30 marca 2005 r. w 
sprawie przyjęcia  regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy zmienionej uchwałą Nr III/15/06 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 grudnia 2006 r. i uchwałą Nr 
VIII/46/07 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 maja 2007 r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 6 ust. 4  otrzymuje  brzmienie: 
„4 Stypendium szkolne jest przyznawane, gdy dochód na osobę w rodzinie ucznia nie przekracza 100% kwoty 
określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 
 

    § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Przewodniczący Rady 
Jan Laskowski 

 
 

 
  
 
 
 

 
 


